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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81618019A

2. Emri i subjektit Merita Merkaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/04/2008

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime te pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme te institucioneve private dhe shteterore.Pastrimi i 
siperfaqeve urbane, i brendshem i jashtem, ambienteve e 
qendrave te banuara, imp-exp te artikuj.Dizinfektim 
ambientesh. Ndertime civile ekonomike. Punime restaurime, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash.Tregti  konfeksione . Punime ne siperfaqe te 
gjelberta, pastrim siperfaqe urbane. Prodhim dhe tregtim 
lende inerte. Investime ne fushen e turizmit, hapje hotelesh, 
motelesh, bar resorante, diskoteka, qendra pushimi kurative. 
Sherbime lavanterie ne institucione shteterore, private 
shoqeruar me grumbullimin e materialeve te buta nga 
destinacioni dhe shperndarjen e tyre perseri ne destinacione. 
Prodhim tregtim me shumice dhe pakice i solucioneve, 
disifektues dhe lares dhe perdorim i tyre.Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne dy kate dhe 
kompletimi per instalime te nevojshme. Ndertim rruge 
kategoria 1, 2, 4, 5. Punime mirembajtje, sinjalizime dhe 
vijezime ne rruge. Sistemim gjelberim. Mirembajtje e 
ambienteve te gjelberta. Grumbullim,transportim,ruajtje, 
riciklim, asgjesim i mbetjeve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
BABE  REXHA, P 52,Kati 1, Hyrja 1 . 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHËRBIM PASTRIMI "MARIO"
E-Mail: mariomerkaj@hotmail.com  
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Telefon: 0672064982  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-134659-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216150-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686025888")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice veshje")          u be            ("Tregti me pakice 
veshje. Sherbime te pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme te 
institucioneve private dhe shteterore.")         

Lista e Dokumenteve:

11/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261951-06-09
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SHËRBIM PASTRIMI "MARIO"")         

Lista e Dokumenteve:

30/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434792-08-10
Objekti ishte            ("Tregti me pakice veshje. Sherbime te pastrimit te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te institucioneve private dhe shteterore.")          u be            
("Tregti me pakice e këpucëve. Sherbime te pastrimit te ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme te institucioneve private dhe shteterore.")         

Lista e Dokumenteve:

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-747318-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e këpucëve. Sherbime te pastrimit te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te institucioneve private dhe shteterore.")          u be            
("Tregti me pakice konfeksione. Sherbime te pastrimit te ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme te institucioneve private dhe shteterore.")         

Lista e Dokumenteve:
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25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-133504-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("MERITA MOLLAYMERI")          u be            ("Merita 
Merkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341574-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri telefoni.
Telefon ishte            ("0686025888")          u be            ("0672064982")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-429970-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit dhe ndryshim i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice konfeksione. Sherbime te pastrimit te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te institucioneve private dhe shteterore.")          u be            
("Sherbime te pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve 
private dhe shteterore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati ngjitur me Piken e Karburantit "ELDA", prane rreth 
rrotullimit te Doganes, Kati i 3, Apartamenti 4,  .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferid Xhajko, Tregu Lahi Nr.12/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396294-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Besim  Fagu, Pallati Shkreli, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBAB9D1-7538-4689-8E1C-DEF622AE1BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871F62D1-91D0-4160-8F32-E55661FF4DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBD65A4-ECD2-442C-B5AA-E906F4F99DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF94094-D93C-426C-9CAB-6C3F75792520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0232BD35-7C5D-47B6-A97F-2B02D1E82EBE
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e Durresit, Pallati ngjitur me Piken e Karburantit "ELDA", prane rreth rrotullimit te 
Doganes, Kati i 3, Apartamenti 4,  .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817575-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, rruga Koder Kamez, objekti 2K, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-052061-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 11, rruga Koder Kamez, objekti 2K, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043634-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mariomerkaj@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime te pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme te 
institucioneve private dhe shteterore.")          u be            ("Sherbime te pastrimit te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve private dhe 
shteterore.Pastrimi i siperfaqeve urbane, i brendshem i jashtem, ambienteve e 
qendrave te banuara, imp-exp te artikuj.Dizinfektim ambientesh. Ndertime civile 
ekonomike. Punime restaurime, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash.Tregti  konfeksione . Punime ne siperfaqe te gjelberta, pastrim 
siperfaqe urbane. Prodhim dhe tregtim lende inerte. Investime ne fushen e turizmit, 
hapje hotelesh, motelesh, bar resorante, diskoteka, qendra pushimi kurative. 
Sherbime lavanterie ne institucione shteterore, private shoqeruar me grumbullimin e 
materialeve te buta nga destinacioni dhe shperndarjen e tyre perseri ne destinacione. 
Prodhim tregtim me shumice dhe pakice i solucioneve, disifektues dhe lares dhe 
perdorim i tyre.Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne dy kate dhe 
kompletimi per instalime te nevojshme. Ndertim rruge kategoria 1, 2, 4, 5. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDDED64-AD0C-4A6F-B854-46A0F0406D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B580060-3B49-4BD1-B225-E7EEA0BC43B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0AA6A6-C19C-4267-B2F1-655B25B6E069


5

mirembajtje, sinjalizime dhe vijezime ne rruge. Sistemim gjelberim. Mirembajtje e 
ambienteve te gjelberta. Grumbullim,transportim,ruajtje, riciklim, asgjesim i 
mbetjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-596768-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Merita 
Merkaj.xlsx
vendim ortaku merita.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Merita Merkaj.xlsx
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh Merita Merkaj.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763083-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
2020  Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh Merita Merkaj.pdf
Vendim Asambleje Merita Merkaj 2020.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966602-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasqyra e pozicionit 2021.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Merita Merkaj vendim ortaku.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968926-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9B7BD1-8B97-4247-9932-FD4B9262F894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013E217A-BD01-47BE-9D66-6E0B88766C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013E217A-BD01-47BE-9D66-6E0B88766C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A918B7-F24B-439E-A49F-F61E52876B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48207411-03DB-4D39-B824-9B7A27C790E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC166ED-1192-4AF2-BFAA-03C8880D7FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44FDD48-EB67-498C-9941-9EC22C32CD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0B3057-FD12-45D8-94CC-B2E4B9CBF703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6F7D1D-176B-4B42-BACD-EE0F55CB3BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDD9B71-73FE-4892-9325-1C34CD2E0A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484C717D-72D2-4996-8B51-E565A2A2C1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B92482-C517-4420-97CD-CB1A847D326A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EBFF8F-1904-4199-94DA-072D59C500C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F65324E-2D03-4287-BDC8-440A4737F405
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga BABE  REXHA, P 52,Kati 1, Hyrja 1 .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rruga Besim  Fagu, Pallati Shkreli, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


